[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  25.04.2019                                                                                          №  4/24
Ставрово

О награждении Почетной

грамотой

Рассмотрев характеристики  МКУ поселка Ставрово  «Благоустройство»  о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш  и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации поселка Ставрово , за многолетний и добросовестный труд  -

-Грозову Валентину Ивановну – рабочего  по обслуживанию бани;
-Гогина Вячеслава  Николаевича – рабочего по благоустройству населенных пунктов 2 разряда;

-Михеева Алексея Викторовича-  тракториста  5 разряда.
2. Рекомендовать руководителям организаций, премировать работников за счет собственных средств.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Глава  поселка Ставрово                                                             П.А. Павлов